



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

LAUMAND NIELSEN HUSE A/S
AGERKROGVEJ 1 A, 6862 TISTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2017

Andreas Laumand Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Laumand Nielsen Huse A/S Agerkrogvej 1 A 6862 Tistrup
	Telefon: 75299876 Telefax: 75299886
	CVR-nr.: 21 82 53 01 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Andreas Laumand Nielsen Dorthe Julsgaard Nyland Kristian Laumand Nyland
Direktion	Andreas Laumand Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Sydbank Torvegade 13 6870 Ølgod
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen og Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, herunder nybyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 293.803 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.634.769 kr. egenkapital på 1.930.042 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.620.598	1.619
Personaleomkostninger.....	1	-1.100.432	-1.106
Af- og nedskrivninger.....		-164.632	-178
DRIFTSRESULTAT		355.534	335
Andre finansielle indtægter.....		34.629	160
Andre finansielle omkostninger.....		-13.540	-17
RESULTAT FØR SKAT		376.623	478
Skat af årets resultat.....	2	-82.820	-115
ÅRETS RESULTAT		293.803	363
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	1.500
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.197	-1.137
I ALT		293.803	363

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		451.110	587
Materielle anlægsaktiver.....	3	451.110	587
ANLÆGSAKTIVER.....		451.110	587
Råvarer og hjælpematerialer.....		80.000	80
Byggegrund til videresalg.....		1.009.419	1.009
Varebeholdninger.....		1.089.419	1.089
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		285.323	919
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	1.487	105
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		21.360	1.129
Andre tilgodehavender.....		30.000	50
Periodeafgrænsningsposter.....		7.232	7
Tilgodehavender.....		345.402	2.210
Likvide beholdninger.....		748.838	224
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.183.659	3.523
AKTIVER.....		2.634.769	4.110

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.130.042	1.136
Forslag til udbytte.....		300.000	1.500
EGENKAPITAL.....	5	1.930.042	3.136
Hensættelse til udskudt skat.....		24.000	36
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		24.000	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		111.519	461
Selskabsskat.....		94.820	111
Anden gæld.....		474.388	366
Kortfristede gældsforpligtelser.....		680.727	938
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		680.727	938
PASSIVER.....		2.634.769	4.110
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2015: 5)			
Løn og gager.....	873.552	847	
Pensioner.....	162.125	143	
Omkostninger til social sikring.....	35.926	40	
Andre personaleomkostninger.....	28.829	76	
	1.100.432	1.106	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	94.820	121	
Regulering af udskudt skat.....	-12.000	-6	
	82.820	115	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.449.956	
Kostpris 31. december 2016.....		1.449.956	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		863.046	
Årets afskrivninger		135.800	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		998.846	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		451.110	
	2016 kr.	2015 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	52.991	355	
Acontofaktureringer.....	-51.504	-250	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.487	105	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.487	105	
	1.487	105	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	1.136.239	1.500.000	3.136.239	
Betalt udbytte.....			-1.500.000	-1.500.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.197	300.000	293.803	
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	1.130.042	300.000	1.930.042	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Sydbank har stillet betalings- og arbejdsgarantier på 201.685 kr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Laumand Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					
